RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

® cetelem

CETELEM, S.A. DE C.V., SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR CETELEM, S.A. DE C.V., SOCIEDAD
FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE
SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 100’000'000.00 (Cien millones 00/100 M.N.)
1,000,000.00 (Un millén ) de titulos
CETELEM 01121

4.65 %

4.60 %

4.61 %

09 de septiembre de 2021
28 Dias
07 de octubre de 2021

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 4,000,000.00
$ 855,000.00
$ 50,000,000.00
$ 3,927,000.00
$ 13,300,000.00
$ 3,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 7,500,000.00
$ 20,000,000.00
$ 9,752,000.00
$ 13,460,000.00
$ 8,400,000.00
$ 5,500,000.00
$ 2,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 10,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 372,694,000.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

460% $ 4,000,000.00
460% $ 855,000.00
460% $ 50,000,000.00
460% $ 3,927,000.00
462% $ 13,300,000.00
463% $ 3,000,000.00
464% $ 20,000,000.00
465% $ 990,100.00
465% $ 2,640,300.00
465% $ 1,287,600.00
466 % $ 0.00
4.66% $ 0.00
467% $ 0.00
467% $ 0.00
468% $ 0.00
474% $ 0.00
474% $ 0.00
479% $ 0.00
490% $ 0.00
490% $ 0.00
500% $ 0.00

$ 100,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 08 de septiembre de 2021



